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NOWOŚĆ! PRĄDNIK CZERWONY ŚWIĘTUJE! 

Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem święto Dzielnicy III Prądnik Czerwony, które 

odbędzie się w sobotę 16 czerwca od godz. 14.30, na stadionie KS 

Wieczysta przy ul. Kazimierza Chałupnika 16.  

Będą występy, pokazy, zabawy, konkursy, zawody sportowe, stoiska instytucji 

działających na terenie dzielnicy oraz punkty gastronomiczne. Na terenie 

festynu działać będzie także specjalny punkt mobilny, który pozwoli na 

wygodny udział w głosowaniu w budżecie obywatelskim. 

Dla dzieci przewidziano darmowe dmuchane zabawki, gry, zabawy i konkursy. 

Dla najmłodszych mieszkańców Dzielnicy III Prądnik Czerwony przygotowano 

Spartakiadę Przedszkolaków, a sympatycy futbolu będą mogli kibicować 

drużynom Szkół Podstawowych nr 2, 95 i 114 oraz KS Wieczysta, które zmierzą 

się ze sobą w Turnieju Piłki Nożnej „Prądnicki Mundial”.  

NOWOŚĆ! …I STARE MIASTO TEŻ 

17 czerwca swoje kolorowe podwórka i ogrody, w których odbywać się 

będą warsztaty, koncerty i pokazy, odsłonią dwie krakowskie ulice – 

Kanonicza i Krupnicza, które obchodzić będą swoje święta. Święto 

obchodzić będzie także cała Dzielnica I Stare Miasto. Patronat nad tymi 

wydarzeniami objął Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa.  

Święto ul. Kanoniczej rozpocznie się o godz. 12 na dziedzińcu Muzeum 

Narodowego, gdzie wystąpi balet Cracovia Danza. Wydarzenia artystyczne na 
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dziedzińcu muzeum zakończy koncert o godz. 18. W innych miejscach Krakowa 

również będą się odbywały imprezy z okazji święta Kanoniczej. Z kolei święto 

ul. Krupniczej rozpocznie się o godz. 15 przy Teatrze Bagatela i również potrwa 

do wieczora. Pełen rozkład atrakcji warto sprawdzić pod adresem: 

www.dzielnica1.krakow.pl/swieto-dzielnicy-i/  

DZIAŁKOWICZE PRZECIW TRASIE ZWIERZYNIECKIEJ 

Kiedy powstanie pomnik AK? Czy Trasa Zwierzyniecka spowoduje 

likwidację ogródków działkowych? O te sprawy postanowił zapytać  

w interpelacjach radny Stanisław Rachwał. 

Więcej na blogu Rady Miasta Krakowa 

KONSULTACJE PRZED WYBORAMI 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

grupy radnych w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji statutów 

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres 

działania dzielnic. 

Zmiany statutów dzielnic są podyktowane wydłużeniem kadencji rad dzielnic, 

które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, jak również dostosowanie 

terminu wyborów do rad dzielnic z terminami wyborów do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego. (MB) 

Projekt uchwały 

BASEN JAKIEGO W KRAKOWIE NIE BYŁO 

Przy ul. Monte Cassino powstanie basen olimpijski o długości 50 

metrów. Tym samym stanie się on największym basenem w Krakowie 

spełniającym wszystkie wymogi światowej organizacji pływackiej, na 

którym będą mogły się odbywać zawody rangi międzynarodowej.  

O budowie tego obiektu, a także innych pływalni rozmawiano podczas 

posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.  

http://www.dzielnica1.krakow.pl/swieto-dzielnicy-i/
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20maj-czerwiec%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/06/14/dzialkowicze-przeciw-trasie-zwierzynieckiej/
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99644
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Więcej na: www.krakow.pl 

W SPRAWIE APARTAMENTÓW NA WYNAJEM 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

autorstwa radnych z Komisji Promocji i Turystyki do rządu i Sejmu  

o ustanowienie przepisów, które dawałyby samorządom możliwość 

regulowania działalności apartamentów turystycznych tak, by ich 

funkcjonowanie w mieście nie było uciążliwe dla stałych mieszkańców 

miasta, szczególnie w centrum.  

Radni postulują ustanowienie przepisów prawa, które pomogą kontrolować tego 

typu działalność w zakresie jej legalności, odprowadzania podatków oraz 

respektowania ciszy nocnej i utrzymywania porządku w obiektach, w których 

istnieją apartamenty na wynajem oraz mieszkają stali mieszkańcy. 

Projekt rezolucji 

 

SESJA I PETYCJA 

Radni z Komisji Głównej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00  

w sali 303 przy placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Uzgodnią porządek obrad 105. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 27 

czerwca. Dyskutować też będą o przyjęciu inicjatywy uchwałodawczej  

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia liczby pozyskiwanych 

oraz budowanych gminnych lokali mieszkalnych.  

W SPRAWIE UWAG OD WOJEWODY 

Posiedzenie Komisji ds. zbadania zmian w związku z realizacją 

organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, projektu Mobilny 

Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa odbędzie się  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 18 czerwca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/220930,30,komunikat,basen_jakiego_w_krakowie_nie_bylo.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=99358
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 w poniedziałek o godz. 15:45 w sali Portretowej przy placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie uwag 

Wojewody Małopolskiego do realizacji "Projektu organizacji ruchu strefy 

ograniczonego ruchu" z zastosowaniem przepisów formalno-prawnych,  

w szczególności ustawy Prawo o ruchu drogowym w latach 2015-2018. 

Prezentację w wyżej wymienionym zakresie przedstawi również Komitet 

Mieszkańców „Nic o Nas Bez Nas”. Prezentacja dotyczyć będzie również: 

utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów i organizacji ruchu 

drogowego.  

TERMIN WYBORÓW DO RAD DZIELNIC 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się  

w poniedziałek o godz. 17:00 w Miejskim Centrum Dialogu przy ul. 

Brackiej 10. 

Radni rozmawiać będą o terminie wyborów do Rad Dzielnic Krakowa.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

16 czerwca, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - otwarcie wystawy „Fort Grębałów wczoraj i dziś”, Fort 49 ¼ 

Grębałów (zaproszenie: Ogniska TTKF „Przyjaciel Konika”) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 13:00 - piknik z okazji Jubileuszu 65-lecia MPWiK w Krakowie, Muzeum 

Lotnictwa Polskiego al. Jana Pawła II 39 (zaproszenie: Zarząd i pracownicy 

MPWiK w Krakowie) 

DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 16:00 - Święto Dzielnicy III, ul. Chałupnika 16 (zaproszenie: Rada  

i Zarząd Dzielnicy III) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 21:00 - Noc Teatrów – wręczenie Nagrody Teatralnej im. Stanisława 

Wyspiańskiego, Rynek Główny (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

17 czerwca, niedziela 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:00 - Dni Dzielnicy I Stare Miasto – święto ul. Krupniczej, 

(zaproszenie: Centrum Młodzieży im. H. Jordana) 

18 czerwca, poniedziałek 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 16:00 - wręczenie honorowego tytułu Przyjaciel Sportu A.D. 2017, sala 

Lea, plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa 

oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

MARTA PATENA RADNA 

godz. 18:00 - koncert szkolny „Dla Niepodległej”, Filharmonia Krakowska 

(zaproszenia: Dyrekcja oraz Grono pedagogiczne Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia in. B. Rutkowskiego w Krakowie) 
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Tomasz Urynowicz – godz. 13.30 – 14.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Dominik Jaśkowiec – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Wojciech Krzysztonek - godz. 16.00 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64 

Teresa Kwiatkowska – godz. 16.30 – 17.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVI Bieńczyce, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 18 czerwca, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

